
iwiso prévio ao ermoregado/ 
Firma  CODEMAT 

PAULO DE CARVALHO. Nome do Empregado 
part ir 

Pelo presente notificamos que a..desta Mgixelra data da entrega deste, não mais serão 

utilizados os seus serviços pela nossa empresa, e por isso vimos avisá-lo, nos termos e para os 

efeitos do disposto no art. 487 — ítens I e II — Cap. VI — Titulo IV, do Decreto Lei n.° 5.452, 

de 1.0 de maio de 1943 da CONSOLIDAÇÃO DAS LEIS DO TRABALHO. 

Até o término do aviso prévio, por força do art. 488 da CLT V. S.a terá seu horário de 

trabalho reduzido de duas horas diárias sem prejuízo de seu salário, a fim de procurar outro 

emprego. Nestas condições, sua jornada de trabalho terminará duas horas antes do horário 

normalmente previsto. 

Solicitamos a devolução do presente com o seu "cient 

l'ortime Maciel e tiLti Q10 AWN 

CU IABA 89 

de de 19 

o 
Empregado Assinatura do Responsável, em Caso de Empregado Menor 



, 

Novi) 

OCODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Ute istro de Em ire( ado 
CPA- CENTRO POLITICO ADmIN:STRATIVO -GPC 

PALACIO PAIAGUAS 

Ng de Ordem ZAN'? 

Nome do Empregado:  PAULO DE CA_RVALHO

Residência: 

Côr 

Cabelo 

Barba .....  

Bigode  

Olhos 

Altura 

Peso 

 Telefone: 

Idade  24  _anos / , Data de Nascimento  21 10 63 4  lugar 
do nascimento  COXIM - MS i 
Estado Civil  SOLTE IRO  Nacionalidade BRAS ILE IRO*

o 
A. DE CARVALHO Pai JOSE 

Nacion. 

Mae AUREA C. DE CARVALHO  Nacion. 
OS PAIS Beneficiários 

BRAS. * 

BRAS. * 

N.° da Cart. Prof.  95. 971  serie 00003 

» de Saiide 

» » do inst. Aposentadoria 

Cad. Ng Série 

ge Categoria  = E

Certificado 
oi 
.741{ Cart. Nac. de Habil. Ng erg 

I CARTEIRA DE TRABALHO 
DE MENOR 

Ne 

Série 

Ng da Carteira do I. 

de Aposent. 

Data da Admissão ao Serviço 

Remuneração az$ 35...277 4 00 
Forma de Pagamento MENSAL 

QUANDO ESTRANGEIRO 

N.° da Cart. N.° do:Reg. Geral 

Casado com brasileira ? 

Nome do conjuge 

Tem Mhos brasileiros? Quantos? 

Data da chegada ao Brasil 

Naturalizado? Decreto N° 

27. 01. 88 
 Cargo que ocupa. ECONOMISTA T S- 01 

it 

Horário de Trabalho: das08: 18: Wcom : intervalo de02 00
hs. para refeição e descanso 

Data e assinatura do empregado 

Data da Dispensa 

asi- o da a 5-ão , 27 de JANE IRO de 19 88

Recebi os seguintes documentos que me pertencem 

 de de 19 

Polegar Direito 



4 - ANOTAÇÕES (LICENÇA IMPOSTO SINDICAL ADVERTENCIA ETC) 

Conforme OF: N2 011/88, e Autorizagao Do SR. Governador, 

o Servidor foi Contratado para prestar seus serviços no 

Gabinete de Planejamento, como Economista - TS-01., a par 

tir de 27.01.88. 

A partir de 12.02.88, passou a perceber o salário de 

CZ$ 38.519,00, conforme resolução 02/88. 

A partir de 12.03.88, passou a perceber o salário 

CZ$ 44.755,00, conforme resolução 09/88. 

A partir de 12.06.88, passou a perceber o salario de 

Cz$ 63.885.00 Nivel TS-01, conforme resolução n2 15/88. 

A. partir de 12.07.88, passou a perceber o 

78.486.00 Nivel TS-01, conforme resolução n2 

A partir de 12.08.88, passou a perceber o 

Cz$ 96.423,00, conforme Res. 22/88. 

salario de Cz$ 

21/88. 

salário de 



MIMSTERIO 00 EXERCITO 
DIRETORIA DE SER..tiCO MILITAR 

PERTIrt;ICADO DI DISPENSA 

DE INCORPORAÇÃO 

3" csm 
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,00117), 
(54w-lsr2, ESTAP0 nE MATO GROSSO 

''' '1\f311.1r- r " DE " --4NEJAMEUTO E COORDENAÇÃO DO GOVERNO DO ESTADO 

rnoToçor..., 

PLC.1.,-.0 

OFÍCIO N2 065789 

Senhor Presidente, 

Cuiabá (lH), 

Em 21 de Fevereiro de 1 989 

co •E L T 

Protocolo 1,33 / ‘59
Procosso N ..51W5 

Datz 9 3  g  /83

Sovico t c, 

Através do presente fazemos retornar a essa CODEMAT, 
'os Técnicos abaixo relacionados, que se encontravam ã Cisposição deste Gabi 
nete de Planejamento, lotados junto ao Programa' de Des,-mvolvimento Rural In 
tegrado Localizado - DRIL; 

Economista  NORMA SATURNINO DE LACERDA--

EngP Agrg \ NEURILAN FRAGA 

Economista \  PAULO DE CARVALHO e a 

Economista \REGINA MAURA' DUARTE 

• Ao ensejo, agradecemos pelos serviços prestados dos 
mencionados Técnicos e aproveitamos a oportunidade para apresentar os .nos 

• sos protestos de elevada estima e distinta consideração. 

ANCISCO FRAMARION PINHEIRO 

Secre ario Chefe do Gabinete de Planejamento 

e Coordenação do Governo do Estado 

Ilmg 

JAIR BENEDETTI 

N.D. PRESIDENTE DA CODEMAT 

AVV§./1/A 

Cri? 



• 

RECIBO 

R 

E 

C 

E 

DE FERIAS 

I, da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE 

MATO GROSSO - "CODEMAT"  estabelecida no Centro Politi 

co Administrativo "C.P.A.", Palácio Paiaguds- Cuiabá-MT, a -/ 

importância bruta no valor deINCZ$-427,98 (QUATROrENTOS E vIN-,-

(PE E SETE CRUZADOS NOVOS E NOVENTA E OITO CENTAVOS) 

 ), 

sofrendo os descontos previstos em Lei, que me é paga adiantada 

mente por motivo de minhas ferias regulamentares, ora concedi-/ 

das e que vou gozar de acOrdo com a descrição acima, tudo con-/ 

forme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei "CIENTE". 

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, 

dando â Companhia, plena e geral quitação. 

assinatura do empregado 

NOME: PAULO DE CARVALHO 

CÓDIGO DO FUNCIONÁRIO: 625 



FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO 
Lei N.° 5.107 de 13 de Setembro de 1966 

REGULAMENTADA DEC. 59.820 DE 20 DE DEZEMBRO DE 1966 

DECLARAÇÃO DE opgiio 

EU,  PAULO DE CARVALHO 
(nome do empregado por extenso) 

—0000971 SERIE 00003—MT portador da Carteira Profissional n.°  55.  , empregado da 

Cia. de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso—CODEMAT - empresa 
(denominaçao da empresa) 

sita. Palácio Paiaguis Blocn G. P C  — 
(endereço) 

C P A  , Estado  Mato Groaso 

declaro, para todos os 

REGULAMENTO DO FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO, aprovado 

pelo Decreto n.° 59.820, de 20 de dezembro d 1966. 

Impressão dactiloscópica, quando 

se tratar de analfabeto: 

fins, que, nesta data, exerço a opção pelo regime do 

(Local e data) 

(natura) 

TESTEMUNHAS: 

2.a 

(assistente responsável legal pelo menor, quando couber) 

RECEBEMOS 0 ORIGINAL 

DATA   /19 

INSTRUÇÕES 

(ESCREVER NA COPIA) 
(assinatura do empregador) 

1 — 0 empregado assina as duas vias da carta de opção;

2 — Entrega a Carteira Profissional para a anotação da sua opção, conforme modelo abaixo; 

3 — Recebe a cópia com o recibo firmado pela empresa, datada; 

4 — A empresa anotará na sua Ficha ou Livro de Registro de Empregados, e na Carteira Profissional do optante o seguinte 

"Em optou pelo sistema estabelecido no Lei n.° 5.107, de 13 de setembro de 1966, 

que estabeleceu o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço." 

(carimbo e assinatura) 

5 — Anotará também na Carteira Profissional do optante: 

"Os depósitos na conta vinculada do empregado, decorrente da Lei n.° 5.107 de 13 de setembro de 1966, são feitos na: 

Agencia do Banco 

localizada à Rua  n.°  

(carimbo e assinatura) 

.1 

(Preencher em 2 Vias) 

UM23 
CCSD. 15103 



FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO 
Lei N.° 5.107 de 13 de Setembro de 1966 

REGULAMENTADA DEC. 59.820 DE 20 DE DEZEMBRO DE 1966 

DECLARAÇÃO DE onlio 

EU,  PAULO DE CARVALHO 
(nome do empregado por extenso) 

portador da Carteira Profissional n.°  55•971 SERIE 00003—MT , empregado da 

Cia. de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso—CODEMAT empresa 
(denominação da empresa) 

sita PaliciO P4iagu4s  -  Bloc() G. P C  - Centio_Politico_Admimistrativo, 
(endereço) 

C P A  , Estado  Mato Grosso 

declaro, para todos OS fins, que, nesta data, exergo a opção pelo regime do 

REGULAMENTO DO FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO, aprovado 

pelo Decreto n.° 59.820, de 20 de dezembro de 1966. 

Impressão dactiloscópica, quando 

se tratar de analfabeto: 

(Local e data) 

(assinatura) 

a 

TESTEMUNHAS: 

1.a 

2.a 

(assistente responsável legal pelo menor, quando couber) 

RECEBEMOS 0 ORIGINAL 

DATA   /19 

INSTRUÇÕES: 

(ESCREVER NA COPIA) 
(assinatura do empregador) 

1 — 0 empregado assina as duas vias da carta de opção;

2 — Entrega a Carteira Profissional para a anotação da sua opção, conforme Modelo abaixo; 

3 — Recebe a cópia com o recibo firmado pela empresa, datada; 

4 — A empresa anotará na sua Ficha ou Livro de Registro de Empregados, e na Carteira Profissional do optante o seguinte: 

"Em optou pelo sistema estabelecido na Lei n.' 5.107, de 13 de setembro de 1966, 

que estabeleceu o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço." 

(carimbo e assinatura) 

5 — Anotará também na Carteira Profissional do optante: 

"Os depósitos na conta vinculada do empregado, decorrente da Lei n.° 5.107 de 13 de setembro de 1966, são feitos na: 

Agencia do Banco 

localizada à Rua , n.°  

4 

(carimbo e assinatura) 
(Preencher em 2 Vias) 

-61ii[21M21 CÔO. 15103 



• 

TADO DE MATO GROSSO 
ABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO DO GOVERNO DO ESTADO 

OF/GPC/GS/N9 C3Cd  787 

Senhor Governador: 

Cuiabg, 16 de dezembro de 1 987. 

AUTORIZO 

Em 18-12-8 

CARLOS GOME) ERRA 
Governador db stado 

Servimo-nos do presente para solicitar de Vossa 
Excelencia o competente "autorizo" para a contratação atraves da 
CODEMAT dos Srs. PAULO DE CARVALHO e NORMA SATURNINO DE LACER 
DA, devendo os mesmos prestarem seus serviços profissionais jun 
to a este Gabinete. 

Valemo-nos da oportunidade para apresentar a 
Vossa Excelencia os nossos votos de elevada estima e distinta 
consideraçao. 

Val 
Sub-Secret:ato do Gabi 

Planújalrointo e Coordc: 

r t ri 
3te de 
6 -GPC 

EXCELENTISSIMO SENHOR 

DOUTOR CARLOS GOMES BEZERRA 

DIGNI-SSIMO GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO 
PALÁCIO PAIAGUAS 



Vtit, ESTADO DE MATO GROSSO 

GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO DO GOVERNO DO ESTADO 

OF/GPC/GS/SS/Ng 01.4/88 Cuiab , 19 de janeiro de 1 988. 

Senhor Presidente: 

A  
Para que seja tomada as providencias devidas, 

estamos passando 'as maos de U.S ., fotocopia do OF/GPC/GS/ Ng 

0302 de 16.12.87, contendo o "autorizo" do Excelentissimo Se 

dos nhor Governador, para contrataga'o por essa Companhia 

Srs. PAULO DE CARVALHO e NORMA SATURNINO DE LACERDA. 

Aproveitamos da ocasião sara apresentar a 

os nossos protestos de alta estim distinta considera 

go. 

VALD IR L RIN 

Sub Secretario do Labinete de 
**I 

Planejamento e isordenagao 

Ilmg. Senhor 

Dr. ERNANI ADRIANO DE ALMEIDA . CAMARGO 

MD. Diretor Presidente da CODEMAT. 

N/E/S/T/A 



"CURR I CULUM V IT E" 

4 

PAULO DE CAR VALHO 

1,988 



"CURRICULUM VITAE" 

1 - IDLNTIFICAVO: 

• 

O 

Nome-

Sexo-

Data de Nascimento-

Naturalidada-

Nacionalidade-

Estado Civil-

Filia9go-

Documentaggo-

Profissgo-

PAULO DE CARVALHO 

MASCULINO 

21-10-63 

Coxim-MS 

BRAsILEIRA 

SOLTEIRO 

JOSE A. DE CnRVALHO 

MUREM C. DE C,RVALHO 

-Cedula da Identidade RC 0 130.821 

expedida pela SSP/MS em 07-10-81 

-CIC ng 294.681.831-49 ME 

-Carteira do Trabalho e Previdgncia 

Social nO 018.026 - Série 90003MT 

-Certificado de Reservista ng • 

30-032-201021-0 - 3.0g CSM 

-Titulo Eleitoral ng 0014463119-12g' 

Zona - 2g Sego 

-Registro no CORECON ng 978, em 21 - 

de Outubro da 1987 - 14g Regigo* - 

Cuiabg-MT 

Economista 

• 



2 - ESCOLAAZAÇAO: 

Ensino Media: 

112 Grau-

22 Grau-

3 - ENSINO -SUPERIOR: 

Escola Estadual de 12 e 22 Graus ' 

"Silvio Ferreira"- Coxim-MS - de 

1970 it 1977 

Colegio "Dom Bosco" - Campo Grande.-

MS - de 1978 1981 

FUNDA00 UNIVERSIDADE FEDERAL DE MA-

TO GROSSO - FUFMT - DEPARTAMENTO DE 

ECONOMIA - Cuiabi-MT - da 1982 1980 



4 - SEMINARIOS, ENCONTROS E PALESTRAS, 

X SEMANA DO ECONOMISTA 

local: Cuiabá-MI 

peri000: Liss l> i 29 de ouhubro de 1982 

II ENCONTREI REGIONAL DOS ESTUDANTES DE ECUNOMIA 

LOCAL: Brasilia-DF 

PERILS. da 27 i 30 de plho de 1986 

5 - ESTAGIOS, 

MICRO-UNIDADES DE SERVIÇO PRODUÇZO E COMERCIALIZAM 

Pesquisa-Cadastro no Setor Informal 

Unidade de Administraggo do Subprojeto -CPM - BIRO 

IMPLANTA00 DO NOCLE0 DE PESQUISAS ECONOMICAS 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO 

DEPARTAMENTO DE ECONOMIA 



EXPERIENCIA PROFISSIONAL 

• 

PREFEITURA MU L.1PL DE RUNLAJNOPOLIS 

SECREJANIA mUNICIPAL uE COORDLNAOLJ PLANELAmENTU 

FUNOO: ECONOMI6NA 

PhEtLITulim MUwICIPAL DE CuIhbA—MT 

SEGIILTARIA huNICIPAL DE PHUNDOW ACIAL 

FUw00: COORDENADOR GERAL - ATO GP ne 111/87 

de 23-04-87 
• 



T 0 GP N9 111/87 

0 PREFEITO MUNICIPAL DE CUIABA, no uso de 
' 

suas atribuit6es legais, 

RESOLyt:7 
- 

• "f" 

Designar o senhor PAULO DE CARVALHO, para 

exercer o Cargo em Comfiss&o de Direção e AsseS-soramento ST= 

periores, Coordenador Geral da Secretatia Municipal de Pro-

moto Social, Simbolo bitS74,,a partir de 01 de 
abril de 

1.987, -:até.»UlteriOr14elPPeraga 0 . 

LI.6) 
;* 1:-

REGIURADA, PUBLICADA, CUMPRA.-tt 

PALACIO ALENCASTRO, em Cuiabá, 23 de abrilN 
• 

de 1.987. 

I 

ESTUVA0 TO, U ip DA SILVA 

liPrefeitoliiinicilLi 1) 

C/COpia:Arquivo 

SMPSocial 

SECOM 

DPessoal/Interessado. 



AfifograitiLIMISAMENti tialliatiaigiCi-764.0.4A4 Ore=diallaisag, " 

\'‘ 
----

federativa do l3rasil 

ministério da Zduca(do 

lanitiersidade federal de Mato C3rosso 

WOO.. tat. Is4-44.1.,,, S...51014. 'I A Vi4,..11:411.44..="1.41.4 41. rAti 44 aiat r-Lar, -473- 4.1X 41;r3  .`" 
110.41.../.011. 11.4.411.4.1.4•1 

e Reitor da Unioersidade federal de Mato Grosso, 
no uso de suas atribuiaies e tendo em nista a conclusão do Curso de Economia 

em 02 de agosto de 1g86, confere o titulo dc 

)3 acharci cm OjiEncias Zconamicas a 

pauto de Tarualho 
filho de (3os e 2delino de Caroalho e 2urea Cardeal de Canaille), nascido a 21 de outubro de 1963 

natural do Zstado de Mato 6rosso do 

e outorga-lhe o presente Diploma, a fim de que possa gozar de todos os direitos e tarrigativas legais. 

J AC1 ROSA DA SILVA 

Diretora do Dep. de Atividades Acadêmicas 

 •••••• •••••••••••••• Irons. 

elliabj, 26 de setembro de 1986 

(10.)30 ck a,A.voika 
Diplomado 

• 

ciii 
4 912 

EDUARDO P LAMONICA FREIRE 
1. eitor 



• 

• 

• 

DIPLOMADO Em 2 6  i_09 
/-8-6-PELA_I.Iniversidade_ 

Federal de Mato Grosso 
COLOU GRAU EM 02  08 86 c,c294681831-42.' 

ECONOMISTA • 
CONFORME AS LEIS N.o. 1411/51 E 60211/4, ESTA CARTEIRA' CONSTITUI PROVA DE IDENTIDADE PARA TODOS OS EFEITOS LEGAIS" E TEM "Fe PUBLICA". 

Te-

NOME 

CARTEIRA DE IDENTIDACIE DE ECONOMISTA '11,;‘,WitOr..WAVON 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

MTb CONSELHO REGIONAL OE ECONOMIA 
E G os, o 

REGISTRO 978 vxproloo E, 21 ,10 87 
PAULO DE CARVALHO 

ILIA0k0 
Jose Adelino de Carvalho 
Aurea Cardeal de Carvalho 

NACIONALIDADE 
--bras. 

NATURAL DE 
Coxim -MS 

NASCIDO  A ?-1:-/- REO.GERAL 
0 63 130.821 

mor, erwqpiitrpor 

  AUCC,C!!! Tnnn TERFIITÕRIO NACIONAL 
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trivoc000zJozooarourocaochnowouarJavoccnowor000zomoomocaocw000r000mooxpozoo 

Talão N  
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Estado de 

Comarca de 

Municipio de 

looS 
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UN 

GIEGOSVDO CO 
MatO-Gro (67...tl ISV 
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OO& 
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de r6 d Distrito: 
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• Oficial 

CERTIFICO que el fls 
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ivil 
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o ............. de .Registro 
- 

de Nascimentos, t.9zr   hoje; o1 deity, - 
"Paulo' ;1€ dwarvalho - 

nascid 0  .aos  -21-vint,e e um-  de7 
bessenta e tres -1.963-

de , - • 

,.do sexo 

filh  O de  

natural de 9 Pi 7,

e de D.a Aurea Cardeal

Ibro-

1' IS e 

 1 
 .1 de mil novecentos e S 

114 nésta cida minutos, 

 , de côr 
ino de Carvalho 

4. 

alho  tor 
natural deste Estadoj. f  civilmente ng_s-Wartário. 

São avós paternos 

e Da__ 

e avós maternos 

§ 

g Foi declarante_ 

§ e serviram de/ 

DE ARA 
04, 6CCiav14) L *Rd-x.1 rol 

#LO.STRO CIV.L .
©rnarcri de Coxim' 

ftITADO Dt' mATO mosso 

Francisco  de Carvalho -falecido, 

Pastora de Jestis 
aim Cardeal de Souza, - 

Benetides de Souza, 

..... 

as mesmas constc.ntes do t ermo , — 
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dou fé. . • 
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Ennio . de 'raj 
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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA 

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO 
(Autorizada Decreto N9 5647 de 10/Dez/70) 

End AV. Fernando Corria -Rodovia Cuiabd- Coxipc; 

SUB-REITORIA ACADÊMICA 
DEPARTAMENTO DE ATIVIDADES ACADÉMICAS 

DIVISÃO DE DOCUMENTAÇÃO E INTERCÂMBIO 

HISTÓRICO ESCOLAR 

NOME 
// 

01.,..RW_LEC, 

SEGUNDO CICLO 

L.727 112 . . • 
n7:1 ; . • 

e-
'( 
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UNIDADE DE ADMINISTOk00 DO SUBPROJETO - CPM 

CERTIFICADO DE ESTÁGIO 

O Certificamos que PAULO DE CARVALHO participou 

como estagia'rio na Pesquisa-Cadastro "KICRO-UNNDADES DE SERVIÇO , 

PROD:4A° E COAERCIALIZA00' (Setor Informal ) real izaCa pela Unida 

de de Admin straqao do Subproje-co - CPM-BIRD, 

a 28/09/84, tendo cumprido 25:30 horas. 

no per rod° de 19/09/84 

CuiabL, 28 de setembro de 1984 

CAR dE OLICENI 
oor or-Geral da UAS 



• 

II ERECO - ENCONTRO NACIONAL DOS ESTUDANTES DE ECONOMIA - CENTRO OESTE 

Brasilia, 27/30 Margo 86 

CERTIFICADO 

A Executiva Regional dos Estudantes de Economia, composta 

pelos Centros Acadêmicos de Economia da UnB, UDF e Católica, confere o 

presente certificado a PAULO aE CARVALHO   por sua 

participação no II Encontro Nacional dos Estudantes de Economia do Centro Oeste 

Realizado de 27 a 30 de Julho de 1986, na cidade de Brasilia. 

„.,U1E,Lig  
onse o Regional de E 

• 

Executiva Regional dos Estudantes de Economia do C tro Oeste 

Coordenação 

69 



CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA - 14? RAV1T 

SINDICATO DOS ECONOMISTAS DE C UlABA 

DEPARTAMENTO DE ECONOMIA UFMT 

FUNDAÇÃO DE PESQUISAS CÂNDI DO RON 00 N 

Certificamos que  PAULO DE QARVALHO 

'ry 

 participou dal X SEMANA DO ECONOMISTA, no period° 

Cuiabd,29 de outubro de 1982 

jjaej 
O DEPARTAME 0 DE CONOMIA - U:r. 

Joad onio diy Silva 
PM. DA FUND. oe SO. CANDID° RONDON 



Có
d.

 1
0 

75
6 

P
o

rt
a

ri
a

 M
tb

 3
0

8
9

/8
5

 
• 

RESCISÃO DE CONTRATO DE TRABALHO 

LI POR PEDIDO DE DISPENSA 

ill OPTANTE Ei POR ACORDO 

fl NÃO OPTANTE 12f POR DISPENSA SEM JUSTA CAUSA 

POR DISPENSA COM JUSTA CAUSA 

COC - CARIMBO PADRONIZADO (EMPRESA) 

r03 474 053 / 0001 - 32 
CIA. DE DESENVOLVIMENTO DO ESTA DC 

DE MATO GROSSO - CODEMAT 

COPA 

ia 111111116/6-411-11111"1411 1
EMPRESA 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 
ENDEREÇO 

PALACIO PAIAGUAS 
ATIVIDADE 

DESENVOLVIMENTO 
>EMPREGADO 

CGC/MF N.o 

03.474.053/0001-32 
MATRICULA NO IAPAS 

PAULO DE CARVALHO 
N.o DA CTPS 

55.971 
SÉRIE 

0003 
REGISTRO N.o CARGO 

EC MOM' STIL 

ADMISSÃO 

27 01 88 EM / /19 

. DESLIGAMENTO 

EM 31/ 03,,9  89
AVISO PRÉVIO 

EM01 ,03 , 1989 
DECLARAÇÃO DE OPÇÃO 

EM 27 01 / 19 88 
MAIOR REMUNERAÇÃO 

Cz$ 471,40 
> 

Indenização 

DISCRIMINAÇÃO 
anos Cz$ 

DAS VERBAS PAGAS 
Comissões 

< 

Cz$ 

Aviso Prévio Cz$ TrabialadQ ,..,ratificação Cz$ 

13.o Salário  03/12  
Cz$ 

117,84
Ad. Periculosidade Cz$ 

13.o Salário na Indenização Cz$ Ad. Insalubridade Cz$ 

Salário-Família Cz$ Ad. Noturno Cz$ 

Férias Vencidas Cz$  Cz$ 

Férias Proporcionais ...... 03/12   Cz$ 117,84 FGTS -Quitação Cz$ 37,71 
Prejulgado 14/63  Abono 1/3  Cz$ 39,28 FGTS-mês anterior Cz$ 35,33 

9,43 Prejulgado 20/66 Cz$ FGTS -13.o Salário Cz$ 

Saldo de Salários  Cz$ 471 A 40 FGTS -10% 5/ Cz$  32,99 
(soma FGTS - Quitação + FGTS - mês antev2z$ 

Horas Extras Cz$ FGTS - 10% s/ Cz$ Cz$ 214,77 
(soma depósitos + c monetária + mos) 

Lei, N.o 6708/79 - Art. 9.0 Cz$ Artigo 22 Cz$ 

Salário Maternidade   Cz$ TOTAL BRUTO Cz$ 1.076.59 

44, fifscoNTOS 
Previdência  Cz$ 

' Previdência 13.o Salário  Cz$ 8,03

Adiantamentos  Cz$ ,. 
52,81 

  cz$  Cz$ 
  Cz$ TOTAL LÍQUIDO Cz$  1.023,78 . 

Recebi da firma acima a quantia liquida de Cz$ 1.023,78 (HUM MIX, 
( VINTE E TRES CR(JZADCS NOVOS E SETENTA E OITO CENTAVOS). 

) 

em moeda corrente do pais, ou pelo cheque visado n° contra o Banco 

como de direitos pagamento meus na rescisão contratual. 
CUIABA—MT 31 MARÇO 

de 19 
DOCUMENTOS APRESENTADOS ---------- --.- ---.. 

------- MINESTt1i FGTS - guias 6 últimos recolhimentos, inclusive sobre 
o més da rescisão, 10%, quando tor o caso, computados 
juros e corm* monetaria; 

i  Cg2P cl) 

I 40 
DELEGA` !A ., 

.• - ,r - ` . R4 TO
Autorização para MOVImentar,Soda Conta Vinculada (AM) (Ana 

SI ia , e,...poi ,e,., ! n,rs• - , am !_e , -' „ id, 
Pedido de Dispensa (3 vias); 

a. k 1/41.6EarV. n 1,5An t-  ., C8 01ER9lYtt.' 15.: iPa) 
Rescisão (em 4 vias): 

Livro ou Ficha Registro de Empregados - LRE ; 

Carteira de Trabalho e Previdência Social - CTPS ; 

PARA USO DA t 
REPARTIÇÃO r 

Registro P1 

- ]r,;.7' 'hid) ,7.1 •-:.; c. -17 ;:,,., ,. , 16 • AT •-,' .", - 5 -, - 

.o;::i!r.or !:o (.:,3 ..:. , .._. . . . . . ...; . - zaia 

3 . :. .; da

LI Procuração; 
Livro 

- ri  _ r.11. p-.,-11 021 1 0 4— / 3

LI 

IS1 

Folha 
4'.- ---1) CA.../... \,..' 'Cal. 4-

T61i Aiwa. C. t.'e A imeda Gus,' a. a 
FO ::,:.s .1 ..%i ., i,.,.1 :::.,tO Cie 310 



Crir,q6aaLD a 
•MONI 

NMI 

MEMOS 

MEIMMIN• 

DFiL'ID 

ESTADO DE MATO GROSSO 
COMARCA DE CUIABÁ  

Rua Campo Grande. 533 - Fone. 321-5023 - CEP 78.010 - Cuiabá-MT 

TABELIA: Rita Generosa Willer Pereira da Silva 

• 

• 

Privativo de Prctesto e2 Títulos 

Substituta: Othilia Alzita P. da Silva Moi 

LIVRO 127 - FOLHA 176 

PROCURAÇA0 OUE FAZ PAULO DE CARVALHO 

SA I B A M . -quantos este -publ ico instrument° de 
prorurafao virem que, aos dezessete (17) dias do mes de març6 de mi l 
novecentos e oitenta e nove, nesta cidade de Cuiabá, capital do Estadc 
de Mato Grosso, •neste • Cartório compareceu comp OUTORGANTE PAULO DE 
CARVALHO brasi leiro, solteiro, economista, nascido a 21.10.63 or 
Coxim/MS, filho de Jo? Adeleiro de Carvalho e Áurea Cardeal 
Carvalho, residente a rua Manoel Ferreira de Mendonça, 246- Casa 03-
Bandeirante- CuiabA/MT portador da Carteira de identidade RO: 
130.821-SSP/P;1S, expedida em 07.10.81, e do CIC- 294.681.831-49, c 
presente reconhecido pelos documentos apresentados, do que dou f6; e, 
Por' este instrument° e nos melhores termos de direito, nomeia E 
constituo sua bastante PROCURADORA NORMA SATURNINO DE LACERDA, 
brasi leira, -solteira, economista,residente a rua Vi la 1- Casa 06- Setor• 
Noroeste- Morada do • Ouro- Cuiah/MT, portadora da Carteira de 
Identidafie P1, 0.739-SSP/mi,expedida . em 17.09.79, a quern confere os 
mais. amplos poderes junto a CODE MAT na cidade de Cuiabift/MT, com 
especial de receber tudo o •que o Outorgante tiver direito referente a 
sua recisg.o de contrato como ex-funcion6.rio da firma acima citada, 
podendo requerer e assinar tudo o que for necessArio, receber E 
endossar cheques, passar recibos, dar quitaço, retirar e receber 
holerits, contra cheque referente ao mes de fevereiro/89, requerer e 
retirar o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço junto ao BANCO CID DE 
S/A prestar decldraç6es, apresentar documentos, enfim praticar to :o 
os demaiS atos rndispensáveis ao bom desempenho do presente maniato 
Emol.NCz$ 1.68. E de como assim o disse, do que dou fé, lhe lav-ei 
este instrumento por me ser pedido, apos l ido FJ achado 
outorga, e • assina perante mim. Eu „ 
Escrevente Juramentada que a fiz dati lografar, cnnTeri e assino:,(a.a)-
OTHILIA ALZITA PEREIRA DA SILVA MOLINA (Tabel i cAhs.);(a.-a) PAULO DE 
CARVALHO. 

Em test . 

10 DO

Pr;vat,v
1 roc st j J .s 

LILA-
• 11 

Po Grande, ,5 

II • It • • • tI IS n n nun 

ALDA _ " PO _ _ 

'4441/44„,, •Crev t )utarnen 
49 4'. Wide , • 

..„Ja verdade. 

BCRGEJ 
de 
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RESCISÃO DE CONTRATO DE TRABALHO 

POR PEDIDO DE DISPENSA 

d OPTANTE POR ACORDO 

NÃO OPTANTE al POR DISPENSA SEM JUSTA CAUSA 

POR DISPENSA COM JUSTA CAUSA 

CGC - CARIMBO PADRONIZADO (EMPRESA) 

_ 

EMPRESA 

ENDEREÇO 

- • ATIVIDADE CGC/MF N.o MATRICULA NO IAPAS 

< 
EMPREGADfl 

Cal e  d' 4?2 

N.o DA CTPS 

Sr 9 / 

SÉRIE 

M 9

REGISTRO N.o 
• 

CARGO 

6 C62 -61-'616(j-Á.:2 1---'-

ADMISSÃO 

EM c  I ° 1 /19 fC il9

DESL9AM :140 gi 3 

EMS' 195 

AVISO PRÉVAQ)

Em 0 / 1 V, 1 19 1/7

DECLARAÇÃO DE OPSÃO 

EM("9 / 0/ 119 f2 
MAIOR REMUNERAÇÃO t, 

Cz$ 1/4 1 V 0)-- 
Ail 

Indenizarão 

DISCRIMINAÇÃO 
anos Cz$ 

DAS VERBAS PAGAS 
Comissões 

< 
i 

Cz$ 

Aviso Prévio Cz$ -rAirb. Gratificação Cz$ 

13.0 Salário 03/ 10i  Cz$ p4 . h i  Ad. Periculosidade Cz$ 

13.o Salário na Indenização Cz$ Ad. Insalubridade Cz$ 

Salário-Família Cz$ Ad. Noturno Cz$ 

Férias Vencidas Cz$  Cz$ 

Férias Proporcionais....C.5  100-  Cz$ ) R- g q FGTS-Quitação Cz$

Prejulgado 14/63 °  Cz$ ' M' ?IS FGTS- mês anterior Cz$ .̀S. " 3 3 
4. Prejulgado 20/66 Cz$ FGTS-13.o Salário Cz$ 6/3 , 

Saldo de Salários ..50  d -Z. (4-. >  Cz$ L n -l• 4 0  FGTS -10% s/ Cz$ Cz$ ; 2-
(soma FGTS - Quitação + FGTS - mks anterior) 

Horas Extras Cz$ FGTS -10% s/ Cz$ Cz$ 21 4'• 
(soma depósitos + c monetaria pros) 

Lei N.o 6708/79 - Art. 9.o Cz$ Artigo 22 Cz$ 

Salário Maternidade   Cz$ TOTAL BRUTO Cz$ t O1%. .03 

pgscoNTos 
Previdência  Cz$ 44. --K5 

Previdência 13.o Salário  Cz$ S -0 

Adiantamentos  Cz$ 
i / S tg i   Cz$  Cz$ 

  Cz$ TOTAL LÍQUIDO Cz$ /a93.g 
_., 

Recebi da firma acima uantia líquida de Cz$ 

( 

em moeda corrente do pais, ou pelo cheque visadcy/no contra o Banco 
/ 

- /I• como de direitos pagamento meus na rescisão contratual. 
* 

de cle 19 
DOCUMENTOS APRESENTADOS 

FGTS - guias 6 últimos recolhimentos, inclusive sobre 
o mês da rescisão, 10%, guando for o caso, computados 

iuros e correção monetana, 

. EMPREGADO 

Autorização para Movimentação da Conta Vinculada (AM) 

EMPREGADORA-PREPOSTO 

Pedido de Dispensa (3 vias), 7 RESPONSÁVEL (NO CASO DE MENOR) 
./ 

Rescisão (em 4 vias), 

Livro ou Ficha Registro de Empregados - LRE, 

Carteira de Trabalho e Previdência Social - CTPS, 

..t PARA USO DA 

Registro 

Procuração, 
Livro 

Li
Folha 

• ! 
1 



N° PROTOCOLO: 

N° PROCESSO: 

• 

INTE RESSA 

DATA 'f--)3 / 02 J.351 

s -s.,: •-• -yr.-7r • 4.4 
VI. • 

ASSUNTO 

• 
S 

" - 

7: 
3 - Tr-CT 

COMPANHIA DE DESENVOLVI"ft/TO 
CO ESTADO DE MATO cilro3A 
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deeln7 , 

ESTADO DE MATO GROSSO 

GABINETE DE PLANEJAUENTO E COORDENACÃO DO GOVERNO DO ESTADO 

• 

OFÍCIO N2 (:) :,,,ST /89 

Senhor Presidente, 

Cuiabá (MT), 

Em 21 de Fevereiro de 1 989 

co r. T 
Protocolo t, 3 J-11 
Process:: N o5JE3 

,Das ' 
LuPl_ckga 

SerV li,Q E 

Atraves do presente fazemos retornar a essa CODEMAT, 
os Técnicos abaixo relacionados, que se encontravam « disposição deste Gabi 
nete de Planejamento, lotados junto ao Programa de Desenvolvimento Rural In 
tegrado Localizado - DRIL; 

Economista NORMA SATURNINO DE LACERDA--

Engg Agrg \ NEVRILAN FRAGA, 

Economista PAULO DE CARVALHO q a 

Economista \REGINA MAURA DUARTE 

Ao ensejo, agradecemos pelos serviços prestados dos 
mencionados Técnicos e aproveitamos a oportunidade para apresentar os nos 
sos protestos de elevada estima e distinta consideração. 

ANCISCO FRAMARION PINHEIRO 

Secre Lrio Chefe do Gabinete de Planejamento 

e Coordenação do Governo do Estado 

IlmgSr 

JAIR BENEDETTI 

M. D. PRESIDENTE DA CODEMAT 

N/E/VT/A 
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%I 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO OE MATO GROSSO 

ANEXO AO PROCESSO N.

INTERESSADO(A) 

ASSUNTO_  

4‘. 
& - oa, • \2ct 

2 DE -'1; ,  

DESPACHO'S E INFORMAÇÕES 

• 

QH.

Pout,o, 

Jair Benedetti 
 Diretor _Easidente  

-CiD tlia • 

14icd's 

  oWs:, 

OErz aria (W.
  —Gir. Adm. Fi n g, .47744 

CiODE.MA I ' 

a3 

OIL da DiviaSo de curso. Hurnarbei 
41SODE4MAT 

e4( (L L Z 4 0 V 2-446 d= VeitAaa4(1.

faj,0 Cti 

 h ofe,i4e.. 41Ccatz c- ;00,4' - c>.161,4- /- 3- cf--

 Nat Sc /tut 1,4.0 c CCiØ _ 

eçc t o e-0  Two, 

711 4 

  arid
,

g ,biefe do S 0 /or
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1'GET 16/0515/02642 53+. 
PANCOCIDATF ;/A CUI7H 17YT1?.A7C,

T7MR17717f7A - CTA T7fl 76:77,TDO C. .c 
- 

,- 
-•MT7 7 ,co7 PATAMTAS. CP 77717 

r 
OIL CUTArA 

FAT7Lr D77 .C.A7c.v'f"-TO 
NT „.:Ti"777MA-, 16..f919n2642.93 

COTTP, OPTPN 

nh474e53/rnr1 3p 
TJF-YT 

nnrn OPRT./FrP,- r 71/nn':! 

2.7.01».25 TY.JU,- 3 

TT'ist-oRT (.70 
P:ALDO ANTRIOT • 

• JOY:. CPTDITADOS• (INDIÔF1,017À470) 
R1.7CULARTZA.CAO I DTTITO .D7POSITOS 

• R7OULAPI7ACAO A CIR,FIDTTO 
CONVITtSA0 P/CP77,ADOS NOVOS -T:17.3.2/ 
17)17PITO'DO SALDO. 147:4,CP77ADOS 
cRrppro DO SALDO.ITYLCPUZADOS NOVOS.
:TOM CRTTDITADOS (iNnt.(77 0,570.0530) 

TOTAL D7 D7PCSITOS 

14,04 

TOTAT DT JON 

çr, 

fr.oPC.- 27. 

V A O 7.
7.7q(7,9q 

12 .1r7p rI7 
1,60-
1,6n 
6,65-

35.P.Po,nn-
35,qo 
').1 99 

SALDO ATUAL 

67,44 

AS MOVIMFNT1„COTS.D7. 01/82.FM, DTANTF. TI,TA0•.rm PROCT7r ,AM7NTO, •FOUNDO 
FST717, DËMONSTPATIVON1.0.7SPFL.HAR TOD0';7.; O'S••LANCANENTOS D7STA. CONTA . 

7NT717, CO? CONSULTA 

FL-/FIM 5 
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Ficha de Controle de Férias 

NOME: 

PAULO DE CARVALHO 
MNIA ADM. 

27.01.88 
CARGO: 

ECONOMISTA -T S— 02 
LOTAÇÃO: 

GPC/ DR IL 

MRS DE GOZO 

Período Aquisitivo o 
Cr) 

V) o o 1, 1 

o co e 
u-

co 
V) o o o Ns 

o 
Período de Gozo 

i cf 
7.01.88/89

O GOZADAS O NÃO GOZADAS Visto: 



-‘19‘) civ' fr ESTADO DE MATO GROSSO 
. ik 

I 
111 V1-V 

en' • 47) / 4/7

FICHA FINANCEIRA 

,A PARTIR 
DE 

VEN9. 
PADRÃO 

*
GRATIFICAÇÃO OUTROS 

NOME: PAULO DE CA RVALHO DATA DA ACMISSIO 27 ,O1 / 88 

PROFISSÃO: - CLASSE: SERV. CdDIGO 6 2 5 

CARGO: ECONOMISTA  NIVEL': TS-02 MATRICULA N2 
- - 

ExERcicio: 1 989 N. DEP. ECON. IMP. RENDA Cri 

N. DEP. ECON. SAL. FAMILIA Cr8 LOTAÇÃO O. GPC 
_ 

ESPECIFICAOES CÓD. JAN. F EV. MAR. ABR. M A I . JUN. JUL. AGO. SET. OUT. NOV. DEZ. 139 SAL. TOTAL 
SALA,Ri 0 4 

GRATIFICAÇÃO 

REPRESENTAÇÃO 

HORAS EXTRAS 

INSALUBRIDADE — 

DIF. SALA:RIO ,--

DIXR1AS 

FERIAI
id 

ADICIONAL

TRANSFERINCIA 
, 

AB°NC)t PEC. 7 ,0 ' ....,- r 
AJ. CUSTO 

139 SALA'RIO 

SALA:RIO-FAMI.LIA 

TOTAL DOS PROVEN% 

4 

Ilinnwriaimme 
I APA3 

CONTRIBUIÇÃO SINDICAL 

SEG. BOA VISTA 
 - ala 

CAPEMI CONSIGNAg.80 

CAPEMI SEGUROS 

IMPOSTO DE RENDA 

ASPEMAT 

ANULAÇÃO DE PROVENT. 

0.B. /A.S.C. 

AD1ANT. SALARIAL 
.-..--- - 

A.S. CODEMAT 

"rell'At nr1 Ce MC' e,", is i .4• 



COC - CARIMBO PADRONIZADO (EMPRESA) 
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/8
5 

RESCISÃO DE CONTRATO DE TRABALHO 

f] OPTANTE 

O NÃO OPTANTE 

EMPRESA 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEZIAT 

fl POR PEDIDO DE DISPENSA 

E] POR ACORDO 

[2T POR DISPENSA SEM JUSTA CAUSA 

El POR DISPENSA COM JUSTA CAUSA 

C.P.A. 

ENDEREÇO 

PAMCIO PAIAGUAS 
ATIVIDADE 

DESENVOLVIMITO 
EMPREGADO 

CGC/MF N.o 

03.474.053/0001-32 
MATRICULA NO IAPAS 

PAULO DE CARVALHO 
REGISTRO N.o 

N o DA CTPS 

55.971 
SERIE 

0003 

DESLIGAMENTO 

CARGO 

ECONOMISTA 

Em  31 03 /19  89 
AVISO PRLVIO 

Em01 03 1 1989
DECLARAÇÃO DE OPÇÃO 

EM  27, 01/ 19  88 

ADMISSÃO 

Em  27 01 83 19 

MAIOR REMUNERAÇÃO 

Cz$  471 , 40 

DISCRIMINAÇÃO DAS VERBAS PAGAS 
Indenização anos Cz$  Comissões Cz$ 
Aviso Prévio Cz$  Trabalhad ratificação  Cz$ 
13.o Salário  03/12 

Cz$  Ad. Periculosidade Cz$ 
13.o Salário na Indenização Cz$  Ad. Insalubridade Cz$ 
Salário-Família Cz$  Ad. Noturno Cz$ 
Férias Vencidas Cz$   Cz$ 

Cz$  117 , 84 ' '' FGTS - Quitação Cz$ 
nPrejulgado 14/63  Aboo  39,28 Cz$  FGTS-mês anterior Cz$ 

Prejulgado 20/66 Cz$  FGTS -13.o Salário Cz$ 
Saldo de Salários Cz$  471 , 40 46 -rs io%sicz$ Cz$ (soma FGTS - Dudack • - rnes anterior) 

Férias Proporcionais 03/12 

Lei N.o 6708/79 - Art. 9.o Cz$ 

Salário Maternidade   Cz$ 

Previdência  Cz$ 

Cz$  Previdência 13.o Salário 8,03

Adiantamentos  Cz$ 
52,31 

  Cz$   Cz$ 
  Cz$   TOTAL LIQUIDO Cz$  3- 

117 , 84 

113 474 053 0001- 3ti 
CIA. DE DESENVOi_VIMcNTO DO ESTADO 

DE MATO GROSSO - CODLMAT 

1/4 1.--imakwal a 

9, 

32,99
Horas Extras Cz$  FGTS 10% s/ Cz$ FGTS

Cz$  214, 77 
(soma depositos • c monetana . mos) 

Artigo Artigo 22 Cz$ 

TOTAL BRUTO Cz$  1.076..59

44 ,,WSCONTO 

Recebi da firma acima a quantia liquida de Cz$  1.023,78 (F11í 
VINTE E TRES CRUZADCS NOVOS E SETENTA E OITO CENTAVOS ) . 

em moeda corrente do pais, ou pelo cheque visado no  contra o Banco 

DOCUMENTOS APRESENTADOS 

Ei FGTS - guias 6 ultimos recollumentos. inclusive sobre 
o rids da rescisAo. 10% guano° for o caso, computados 
turps e correçAci monetarta. 

Autorizacio para Movimentar* da Cana Vinculada (AM) 

Pedido de Dispensa (3 etas) 

Rescisbo (am 4

Two ou Ficha *ism, de f , Oregados - LAE 

LI Cartena de Trabalho e Prendincia Social - COPS, 

LI Procura‘Ao 

LI 

CUIABA—MT 

PARA USO DA 
REPARTIÇÃO 

como pagamento de meus direitos na rescisão contratual. 31 MARÇO 89 
 de de 19 

AL1911!t_PREP 6  T ° 
afia Lk),

r17,64 1(  0 Ci g 
111M101115 AV EL (lathi#W8Gic4EA9Pin. Pes.0",• CO6EM - 

Registro  

toro  

Fol 

Yr.": 



FICHA FINANCEIRA 

APARTIR VENC. NOME: DE CARVALHO DATA DA EMISSÃO: 27/ 0 88 GRUPO N2 

DE 
„

OPADRA 
GRATIFICAÇ40 OUTROS 

PROFISSAO: ECONOMISTA CLASSE: 
SER 
COD. 

CARGO: NIVEL: TS-0A: OZ7 MATRICULA N2

1. 988 N. DER ECON. IMP. REND. CZ.S' EXERC(C10: 

' 
ECON. SAL. rAMIC.IA CZ k.OTAÇÃO: GABINETE DE PLANEJAMENTO ., 

-6, DEP . 41. . 

ESPECIFI CA CfES CÓD JAN. FEV. MAR.. ABR . MAIO JUN. JUL. AG SET. OUT. NOV. DEZ. 13°SAL. TOTAL 

SAL 4 RIO R gem ./: Ir-i -T6- 5 - , -: 44015:f00, 4/11.755,4k) 63,ggs-ite 443. t-tebiet )06 geofo 0 /5#,:4401')Po -Rep 216341400 620 -..ow ,zzslifq-co 
a l 

REPRESENTAÇ5ES r. - 

HORAS EXTRAS 

INSALUBRIDADE 
DIFERENÇA SAL4R10

DIA'RIAS 

„FERIAS 

ADICIONAL 

E2, -0 ¡GI 0 ?g 'e, Yi 'V) if. 3. 
ABONO, PEC. 

g

v.....,,,, 
AJ. CUSTO 

. 

130 SALdRIO , 
SALA'RIO FAMILIA 

TOTAL DOS PROvENT. 0,07 3g15g 00 ii: • 55 co 4141 7 55,60 i) co 06. NY .-D 434.-414.61 Do. 4K 49 216.34q1 ,(k.ea 6'014t* 
i APAS 1;i (1, f-J 3,65.9,31 

,19 
y i tc.'), 0Q Li. 0 27, 5.5 /1. 027, 9 5 Sl 1,5k 4.00,4{, 10 oq g, si S1 In 4 çq . 46..1'8 pa a)-5-52,6g  994-illi ,

CONTRI BUIÇXO SINDICAL  -4 ,151 g3 
I 

SEG BOA VISTA t oo l''_)\ i.c.'711i :?-' V5, 00 9 ? , QC 31-S.,:m 94-5100 944 g)--sto <15100 T7s-,o0 99500 
CAPEMI CONSIGNAÇXO  
CAPEMI SEGUROS - 

IMPOSTO DE RENDA 21416,62-e j.q 7ao .1 q 75, oo g.qm c(2 is-ZOico 61z/c- .44.-3460 66-63,co 9, R-5:00 16621406' 
ASPEM AT 

, 

ANULAÇXO DE PROVENT. 

D.B./ A.S.0 

ADIANT.SALARIAL 
A.$ CO DEM AT 29?,g5 5 C- oq 7,55 1./47,56 (33,5'.& -4,84R i cc3,t)c) A.:341- It i,404 S‘ 2 f63.4q 10?-pli.F-FI 

i 35 iJV1A OJ .45 
0.520".00' A0.10,2 46 i . 

8,3c) 3;61 O 7 04 gi 
 - 

t 
, 

_____ __ .•.,„- _ . ,•• • •2.a ••- ic i-li. ac: = -77,74,41 14d. :47,6•21 


